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 444,779.29

 31,860.00

 47,790.00

 79,650.00

 79,650.00

 79,650.00

 35,400.00

 423,599.32

26-JUN-20

15-JUN-20

15-JUN-20

15-JUN-20

26-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

29-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,222,378.61
 1,222,378.61
 1,222,378.61

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019995343315

0512-1986-00863

0512-1986-00863

0512-1986-00863

0512-1986-00863

0512-1986-00863

0512-1986-00863

08019995343315

MOORE STEPHENS BAGGIA Y ASOC. SA DE CV

EDWIN ORLANDO MEJIA REYES

EDWIN ORLANDO MEJIA REYES

EDWIN ORLANDO MEJIA REYES

EDWIN ORLANDO MEJIA REYES

EDWIN ORLANDO MEJIA REYES

EDWIN ORLANDO MEJIA REYES

MOORE STEPHENS BAGGIA Y ASOC. SA DE CV
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 7,360.00

 1,610.00

 11,040.00

 14,720.00

 14,490.00

 4,312.50

 9,150.55

 4,945.00

 5,635.00

15-JUN-20

15-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

12-JUN-20

16-JUN-20

16-JUN-20

25-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 73,263.05
 73,263.05

 49,220.00

 24,043.05

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION TECNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

0824-1957-00310

05019000040204

08019995286070

08019002264083

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

RODOLFO AVILA GALVEZ

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/07/2020 14:28:36

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

03/07/2020 14:29:29

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

03/07/2020 14:23:00

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0153 

 001

 00232

 00252

 00253

 00254

 00255

 00256

 00257

 00258

 00295

 00296

 00297

 00298

 00300

 00301

 00309

 00312

 00318

 00233

 00234

 00235

 00236

 00237

 00238

 00239

 00240

 00241

 00242

 00243

 00244

 00245

 00246

 00247

 00248

 00249

 00250

 00251

 00259

 00260

 00261

 00262

 00263

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,456.50

 22,000.00

 60,000.00

 22,000.00

 9,625.00

 60,000.00

 7,700.00

 23,750.00

 23,000.00

 60,000.00

 23,000.00

 21,000.00

 60,000.00

 47,500.00

 21,000.00

 2,555.00

 5,456.50

 18,708.00

 192,777.78

 200,000.00

 200,000.00

 78,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 21,303.33

 24,100.00

 54,700.00

 16,250.00

 40,000.00

 10,100.00

 2,525.00

 33,100.00

 32,600.00

 20,979.17

 11,458.33

 6,919.44

 36,250.00

 23,750.00

 14,097.22

 11,750.00

 8,108.33

01-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

30-JUN-20

01-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 474,043.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION TECNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0801-1996-02401

0801-1989-18928

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1989-25727

0801-1998-22223

0801-1991-04823

0801-1996-02401

0801-1989-18928

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1989-25727

0801-1991-04823

0801-1998-22223

0503001

0601001

0601001

0318-1944-00414

0501-1967-10111

0801-1960-04562

0801-1985-14851

0826-1980-00339

0801-1987-17192

0801-1990-01850

1503-2002-01491

0313-1964-00230

0801-1988-14242

0801-1963-04990

0501-1994-12327

0801-1993-11798

0801-1974-04768

0801-1970-07979

0801-1981-09041

0801-1988-06223

0801-1970-05598

0801-1986-18119

0801-1978-11826

0801-1991-23150

0801-1974-01275

0801-1995-17739

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

MARIA JOSE QUINTERO SANTOS

MARCELA RAUDALES DIAZ

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

MARCELA RAUDALES DIAZ

MARIA JOSE QUINTERO SANTOS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OSCAR WALTHER GROSS CABRERA

JOSE ANTONIO MORAN MARADIAGA

GERARDO ANTONIO SALGADO OCHOA

JAMILAH SABAT ORTIZ

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

JESUS DONATO ARIAS

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

LOURDES ELEONORA FU FLORES

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

JUAN CARLOS IZCOA MATUTE

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO
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 13,027.78

 113,333.33

 200,000.00

 200,000.00

 80,000.00

 30,000.00

 23,100.00

 24,100.00

 54,700.00

 17,500.00

 40,000.00

 10,100.00

 10,100.00

 32,600.00

 33,100.00

 60,000.00

 47,500.00

 75,000.00

 47,500.00

 35,000.00

 30,000.00

 21,000.00

 35,000.00

 37,500.00

 47,000.00

 14,268.33

 19,479.50

08-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

22-JUN-20

30-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,972,428.54
 2,972,428.54
 2,498,385.54

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-04103

0318-1944-00414

0501-1967-10111

0801-1960-04562

0801-1985-14851

0801-1987-17192

0801-1990-01850

1503-2002-01491

0313-1964-00230

0801-1988-14242

0801-1963-04990

0501-1994-12327

0801-1993-11798

0801-1970-07979

0801-1974-04768

0826-1980-00339

0801-1981-09041

0801-1986-18119

0801-1978-11826

0801-1991-23150

0801-1974-01275

0801-1995-17739

0801-1989-04103

0801-1988-06223

0801-1970-05598

0503001

0601001

DULCE CAROLINA MONTOYA OSORIO

OSCAR WALTHER GROSS CABRERA

JOSE ANTONIO MORAN MARADIAGA

GERARDO ANTONIO SALGADO OCHOA

JAMILAH SABAT ORTIZ

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

JESUS DONATO ARIAS

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

LOURDES ELEONORA FU FLORES

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

JUAN CARLOS IZCOA MATUTE

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

DULCE CAROLINA MONTOYA OSORIO

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

03/07/2020 14:29:09

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00280  01  00001  912.00 25-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 912.00
 912.00
 912.00

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152 EMBOTELLADORA DE SULA SA
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 0153 

 001

 00053

 00053

 00227

 00228

 00229

 00230

 00268

 00269

 00271

 00272

 00273

 00274

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 136,542.38

 136,542.38

 2,849.14

 2,831.95

 11,279.11

 2,634.47

 2,855.35

 1,748.78

 906.22

 915.66

 891.90

 895.89

02-JUN-20

02-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

08-JUN-20

08-JUN-20

12-JUN-20

12-JUN-20

12-JUN-20

12-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 300,893.23
 300,893.23
 300,893.23

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1958-00650

0801-1958-00650

0805001

0805001

0801001

0801001

0805001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

JUAN RAMON GIRON RODRIGUEZ

JUAN RAMON GIRON RODRIGUEZ

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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